
ZARZĄDZENIE NR 58/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postepowań w sprawach świadczeń rodzinnych, 
zasiłków dla opiekunów oraz świadczeń z ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin "Za życiem"

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2220 ze zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2092 ze zm.) oraz art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 473), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie udzielam upoważnienia Pani 
Karolinie Górka - pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do:

1. prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych,

2. prowadzenia postępowań w sprawach zasiłków dla opiekunów,

3. prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących świadczenia z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

- z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r.

Id: 0DC3DCEB-C8A1-4BE1-86B5-6C2A03B61B29. Przyjęty Strona 1




